ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Городецкого муниципального района
Нижегородской области

2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном 'комплексе»
Готов к труду и обороне» (ГТО), планом мероприятий'поэтапного внедрения
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в Нижегородской области, утвержденного распоряжением
Правительства Нижегородской области от 16.07.2014 № 1284ф й в .целях
осуществления межведомственного взаимодействия при. организации сдачи
норм ГТО, администрация Городецкого муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Создать при администрации Городецкого муниципального района
Координационную комиссию по организации сдачи норм Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Утвердить прилагаемый состав Координационной комиссии по
организации сдачи норм ГТО.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах
массовой информации и обеспечить размещение на официальном Интернет -
портале администрации Городецкого района.

• *

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

29.06.2015г. № 1399

О создании Координационной комиссии
по организации сдачи норм Всероссийского
физкулыурно-9портивного комплекса
«Гогов к труду и обороне» (ГТО)

г

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24 марта

I • • ' I . * * . ! ' . , . * /  , • < / • , .

на заместителя главы администрации района по социальной политике
I •

В.А. Труфанов

Утвержден:
постановлением администрации
Городецкого муниципального района
от 29.06.2015г. № 1 3 9 9

СОСТАВ
, Коррдинационной комиссии по организации сдачи норм ГТО

i  ■ • ' * ’ - * s  *

Председатель Координационной комиссии
Жиряков Александр -  Заместитель главы администрации
Сергеевич района по социальной политике

Заместитель председателя Координационной комиссии
Полозова Вера -  начальник управления образования м
Ивановна молодежной политики администрации района

. „ г .  j , .  ................ М  :•/.),  . Л - . !!(•!»><•; >- О Н Г

Секретарь Координационной комиссии1 > ’ ■
Губанова Елена -  главный.специалист,комитета по.физической
Филатовна культуре и спорту . . ■

Члены Координационной комиссии:

Забогин Андрей -  председатель комитета по физической
Николаевич культуре и спорту : : :

Серебров Алексей -  главный специалист комитета по
Валерьевич ’ физической культуре и спорту

Богданова Надежда
Васильевна

Голованов Николай
Викторович

-  главный специалист по работе с молодежью
управления образования и молодежной
политики

, ; • • . . ' . - I : : ■ # :

-  методист МБОУДО «Цен^р внешкольной
работы «Радуга» •

Чернобровкина Наталья
Николаевна

-  главный врач ГБУЗ НО «ЦРБ»
(по согласованию)

Храмошкина Ирина • -  главный редактор МАУ «Редакции газеты
Витальевна «Городецкий Вестник» (по согласованию)